

cameleo[®]
DECO COATINGS

Price list

WALLS & FLOORS
COATINGS
EDITION NO. 22

DECORATIVE WALL EFFECTS

No.	EFFECT NAME	Price per 1 m ²
1	CONCRETE EFFECT Classic Effect	7,71 EUR
2	CONCRETE EFFECT Smooth Effect	7,97 EUR
3	CONCRETE EFFECT ROUGH Classic Effect	9,16 EUR
4	TRAVERTINE ROUGH Classic Effect	9,20 EUR
5	RUST EFFECT Classic Effect	10,73 EUR
6	METALLIC PAINT SILVER + RUST EFFECT	11,74 EUR
7	RUST EFFECT + PATINA EFFECT	18,11 EUR
8	PATINA EFFECT Classic Effect	15,52 EUR
9	METALLIC PAINT COPPER + PATINA EFFECT	16,26 EUR
10	MANHATTAN Classic Effect	4,81 EUR
11	PEARL STUCCO MATT Classic Effect	5,74 EUR
12	STUCCO MATT Classic Effect	5,35 EUR
13	STUCCO MATT Pearl Effect	5,45 EUR

DECORATIVE FLOOR EFFECT

No.	DECORATIVE EFFECT	Price per 1 m ²
1	STONE EFFECT Classic Effect for Floor	13,59 EUR

DECORATIVE WALL EFFECTS

CONCRETE EFFECT Classic Effect	Capacity	Package efficiency up to	Price	Price pe 1 m ²
CAMEPRIMER P300 (1016 D) primer paint	0,8 l	7 m ²	8,50 EUR	1,21 EUR
	2,4 l	21 m ²	20,60 EUR	0,98 EUR
	10,4 l	91 m ²	73,80 EUR	0,81 EUR
CONCRETE EFFECT decorative plaster	2 kg	2,5 m ²	22,50 EUR	9,00 EUR
	8 kg	10 m ²	66,50 EUR	6,65 EUR
	16 kg	20 m ²	113,30 EUR	5,67 EUR
CAMELAZUR L100 decorative varnish	0,8 l	7 m ²	12,50 EUR	1,79 EUR
	2,4 l	21 m ²	30,40 EUR	1,45 EUR
	10,4 l	91 m ²	111,90 EUR	1,23 EUR
Total price of 1 m ² of the effect				7,71 EUR

CONCRETE EFFECT Smooth Effect	Capacity	Package efficiency up to	Price	Price per 1 m ²
CAMEPRIMER P300 (1016 D) primer paint	0,8 l	7 m ²	8,50 EUR	1,21 EUR
	2,4 l	21 m ²	20,60 EUR	0,98 EUR
	10,4 l	91 m ²	73,80 EUR	0,81 EUR
CONCRETE EFFECT decorative plaster	2 kg	2,5 m ²	22,50 EUR	9,00 EUR
	8 kg	10 m ²	66,50 EUR	6,65 EUR
	16 kg	20 m ²	113,30 EUR	5,67 EUR
CAMELAZUR L100 decorative varnish	0,8 l	8 m ²	12,50 EUR	1,56 EUR
	2,4 l	24 m ²	30,40 EUR	1,27 EUR
	10,4 l	104 m ²	111,90 EUR	1,08 EUR
CAMEWAX TRANSPARENT protective wax	0,25 kg	16 m ²	9,30 EUR	0,58 EUR
	1 kg	64 m ²	31,30 EUR	0,49 EUR
	3 kg	192 m ²	80,30 EUR	0,42 EUR
Total price of 1 m ² of the effect				7,97 EUR

DECORATIVE WALL EFFECTS

CONCRETE EFFECT ROUGH Classic Effect	Capacity	Package efficiency up to	Price	Price per 1 m ²
CAMEPRIMER P300 (1016 D) primer paint	0,8 l	7 m ²	8,50 EUR	1,21 EUR
	2,4 l	21 m ²	20,60 EUR	0,98 EUR
	10,4 l	91 m ²	73,80 EUR	0,81 EUR
CONCRETE EFFECT ROUGH decorative plaster	8 kg	6,5 m ²	55,30 EUR	8,51 EUR
	16 kg	13 m ²	92,50 EUR	7,12 EUR
CAMELAZUR L100 decorative varnish	0,8 l	7 m ²	12,50 EUR	1,79 EUR
	2,4 l	21 m ²	30,40 EUR	1,45 EUR
	10,4 l	91 m ²	111,90 EUR	1,23 EUR
Total price of 1 m ² of the effect				9,16 EUR

TRAVERTINE ROUGH Classic Effect	Capacity	Package efficiency up to	Price	Price per 1 m ²
CAMEPRIMER P300 (BASE) primer paint	0,8 l	7 m ²	8,20 EUR	1,17 EUR
	2,4 l	21 m ²	19,70 EUR	0,94 EUR
	10,4 l	91 m ²	69,90 EUR	0,77 EUR
TRAVERTINE ROUGH decorative plaster	8 kg	6,5 m ²	52,00 EUR	8,00 EUR
	16 kg	13 m ²	88,30 EUR	6,79 EUR
CAMELAZUR L100 decorative varnish 1st coat	0,8 l	7 m ²	12,50 EUR	1,79 EUR
	2,4 l	21 m ²	30,40 EUR	1,45 EUR
	10,4 l	91 m ²	111,90 EUR	1,23 EUR
CAMELAZUR L100 decorative varnish 2nd coat	0,8 l	21 m ²	12,50 EUR	0,42 EUR
	2,4 l	63 m ²	30,40 EUR	0,34 EUR
	10,4 l	273 m ²	111,90 EUR	0,41 EUR
Total price of 1 m ² of the effect				9,20 EUR

RUST EFFECT Classic Effect	Capacity	Package efficiency up to	Price	Price per 1 m ²
CAMEPRIMER P300 (1016 B) primer paint	0,8 l	7 m ²	11,20 EUR	1,60 EUR
	2,4 l	21 m ²	28,70 EUR	1,37 EUR
	10,4 l	91 m ²	108,90 EUR	1,20 EUR
RUST EFFECT decorative plaster	2 kg	5 m ²	42,70 EUR	8,54 EUR
	10 kg	25 m ²	153,30 EUR	6,13 EUR
ACTIVATOR Rust & Patina Activator	0,5 l	5 m ²	12,70 EUR	2,54 EUR
CAMELAZUR L100 decorative varnish	0,8 l	10 m ²	12,50 EUR	1,25 EUR
	2,4 l	30 m ²	30,40 EUR	1,01 EUR
	10,4 l	130 m ²	111,90 EUR	0,86 EUR
Total price of 1 m ² of the effect				10,73 EUR

DECORATIVE WALL EFFECTS

METALLIC PAINT SILVER + RUST EFFECT	Capacity	Package efficiency up to	Price	Price per 1 m ²
CAMEPRIMER P300 (1016 B) primer paint	0,8 l	7 m ²	11,20 EUR	1,60 EUR
	2,4 l	21 m ²	28,70 EUR	1,37 EUR
	10,4 l	91 m ²	108,90 EUR	1,20 EUR
METALLIC PAINT SILVER	0,25 l	3 m ²	9,20 EUR	3,07 EUR
	1 l	12 m ²	29,50 EUR	2,46 EUR
RUST EFFECT decorative plaster	2 kg	6 m ²	42,70 EUR	7,12 EUR
	10 kg	30 m ²	153,30 EUR	5,11 EUR
ACTIVATOR Rust & Patina Activator	0,5 l	6 m ²	12,70 EUR	2,12 EUR
CAMELAZUR L100 decorative varnish	0,8 l	10 m ²	12,50 EUR	1,25 EUR
	2,4 l	30 m ²	30,40 EUR	1,01 EUR
	10,4 l	130 m ²	111,90 EUR	0,86 EUR
Total price of 1 m ² of the effect				11,74 EUR

RUST EFFECT + PATINA EFFECT	Capacity	Package efficiency up to	Price	Price per 1 m ²
CAMEPRIMER P300 (1016 B) primer paint	0,8 l	7 m ²	11,20 EUR	1,60 EUR
	2,4 l	21 m ²	28,70 EUR	1,37 EUR
	10,4 l	91 m ²	108,90 EUR	1,20 EUR
RUST EFFECT decorative plaster	2 kg	5 m ²	42,70 EUR	8,54 EUR
	10 kg	25 m ²	153,30 EUR	6,13 EUR
ACTIVATOR Rust & Patina Activator	0,5 l	5 m ²	12,70 EUR	2,54 EUR
CAMELAZUR L100 decorative varnish	0,8 l	10 m ²	12,50 EUR	1,25 EUR
	2,4 l	30 m ²	30,40 EUR	1,01 EUR
	10,4 l	130 m ²	111,90 EUR	0,86 EUR
PATINA EFFECT decorative plaster	2 kg	10 m ²	72,60 EUR	7,26 EUR
	10 kg	50 m ²	262,40 EUR	5,25 EUR
ACTIVATOR Rust & Patina Activator	0,5 l	10 m ²	12,70 EUR	1,27 EUR
CAMELAZUR L100 decorative varnish	0,8 l	10 m ²	12,50 EUR	1,25 EUR
	2,4 l	30 m ²	30,40 EUR	1,01 EUR
	10,4 l	130 m ²	111,90 EUR	0,86 EUR
Total price of 1 m ² of the effect				18,11 EUR

DECORATIVE WALL EFFECTS

PATINA EFFECT Classic Effect	Capacity	Package efficiency up to	Price	Price per 1 m ²
CAMEPRIMER P300 (1003 A) primer paint	0,8 l	7 m ²	14,20 EUR	2,03 EUR
	2,4 l	21 m ²	37,70 EUR	1,80 EUR
	10,4 l	91 m ²	147,90 EUR	1,63 EUR
PATINA EFFECT decorative plaster	2 kg	5 m ²	72,60 EUR	14,52 EUR
	10 kg	25 m ²	262,40 EUR	10,50 EUR
ACTIVATOR Rust & Patina Activator	0,5 l	5 m ²	12,70 EUR	2,54 EUR
CAMELAZUR L100 decorative varnish	0,8 l	10 m ²	12,50 EUR	1,25 EUR
	2,4 l	30 m ²	30,40 EUR	1,01 EUR
	10,4 l	130 m ²	111,90 EUR	0,86 EUR
Total price of 1 m ² of the effect				15,52 EUR

METALLIC PAINT COPPER + PATINA EFFECT	Capacity	Package efficiency up to	Price	Price per 1 m ²
CAMEPRIMER P300 (1003 A) primer paint	0,8 l	7 m ²	14,20 EUR	2,03 EUR
	2,4 l	21 m ²	37,70 EUR	1,80 EUR
	10,4 l	91 m ²	147,90 EUR	1,63 EUR
METALLIC PAINT COPPER	0,25 l	3 m ²	10,70 EUR	3,57 EUR
	1 l	12 m ²	34,90 EUR	2,91 EUR
PATINA EFFECT decorative plaster	2 kg	6 m ²	72,60 EUR	12,10 EUR
	10 kg	30 m ²	262,40 EUR	8,75 EUR
ACTIVATOR Rust & Patina Activator	0,5 l	6 m ²	12,70 EUR	2,12 EUR
CAMELAZUR L100 decorative varnish	0,8 l	10 m ²	12,50 EUR	1,25 EUR
	2,4 l	30 m ²	30,40 EUR	1,01 EUR
	10,4 l	130 m ²	111,90 EUR	0,86 EUR
Total price of 1 m ² of the effect				16,26 EUR

MANHATTAN Classic Effect	Capacity	Package efficiency up to	Price	Price per 1 m ²
CAMEPRIMER P300 (1016 B/ 1016 D) primer paint	0,8 l	7 m ²	11,20 EUR	1,60 EUR
	2,4 l	21 m ²	28,70 EUR	1,37 EUR
	10,4 l	91 m ²	108,90 EUR	1,20 EUR
MANHATTAN structural paint	1,6 l	14 m ²	70,50 EUR	5,04 EUR
	9,6 l	84 m ²	303,60 EUR	3,61 EUR
Total price of 1 m ² of the effect				4,81 EUR

DECORATIVE WALL EFFECTS

PEARL STUCCO MATT Classic Effect	Capacity	Package efficiency up to	Price	Price per 1 m ²
CAMEPRIMER P300 (BASE) primer paint	0,8 l	7 m ²	8,20 EUR	1,17 EUR
	2,4 l	21 m ²	19,70 EUR	0,94 EUR
	10,4 l	91 m ²	69,90 EUR	0,77 EUR
PEARL STUCCO MATT structural paint	0,8 l	4 m ²	28,50 EUR	7,13 EUR
	2,4 l	12 m ²	70,10 EUR	5,84 EUR
	10,4 l	52 m ²	258,30 EUR	4,97 EUR
Total price of 1 m ² of the effect				5,74 EUR

STUCCO MATT Classic Effect	Capacity	Package efficiency up to	Price	Price per 1 m ²
CAMEPRIMER P300 (BASE) primer paint	0,8 l	7 m ²	8,20 EUR	1,17 EUR
	2,4 l	21 m ²	19,70 EUR	0,94 EUR
	10,4 l	91 m ²	69,90 EUR	0,77 EUR
STUCCO MATT structural paint	1 kg	1,5 m ²	14,00 EUR	6,67 EUR
	3 kg	4,5 m ²	32,50 EUR	5,78 EUR
	12 kg	18 m ²	110,00 EUR	5,00 EUR
	24 kg	36 m ²	187,00 EUR	4,17 EUR
CAMEWAX MATT TRANSPARENT matt protective wax	0,25 kg	16 m ²	9,30 EUR	0,58 EUR
	1 kg	64 m ²	31,30 EUR	0,49 EUR
	3 kg	192 m ²	80,30 EUR	0,42 EUR
Total price of 1 m ² of the effect				5,35 EUR

STUCCO MATT Pearl Effect	Capacity	Package efficiency up to	Price	Price per 1 m ²
CAMEPRIMER P300 (BASE) primer paint	0,8 l	7 m ²	8,20 EUR	1,17 EUR
	2,4 l	21 m ²	19,70 EUR	0,94 EUR
	10,4 l	91 m ²	69,90 EUR	0,77 EUR
STUCCO MATT structural paint	1 kg	1,5 m ²	10,00 EUR	6,67 EUR
	3 kg	4,5 m ²	26,00 EUR	5,78 EUR
	12 kg	18 m ²	90,00 EUR	5,00 EUR
	24 kg	36 m ²	150,00 EUR	4,17 EUR
CAMEWAX SILVER / GOLD matt protective wax Silver, Gold	0,25 kg	16 m ²	11,30 EUR	0,71 EUR
	1 kg	64 m ²	38,50 EUR	0,60 EUR
	3 kg	192 m ²	98,10 EUR	0,51 EUR
Total price of 1 m ² of the effect				5,45 EUR

DECORATIVE FLOOR EFFECT

STONE EFFECT Classic Effect for Floor	Capacity	Package efficiency up to	Price	Price per 1 m ²
CAMEPRIMER P3000 PART A + PART B + PART C	4,5 kg	8 m ²	38,00 EUR	4,75 EUR
	18 kg	32 m ²	138,00 EUR	4,31 EUR
STONE FINISH + HARDENER H01/H02 2 COATS	12 kg + 0,24 L	15 m ²	103,00 EUR	6,87 EUR
CAMELAZUR L300 2K+ HARDENER H01 GLOSS / H02 MATT 2 COATS	0,8 L + 0,08 L	7,5 m ²	25,50 EUR	3,40 EUR
	2,4 L + 0,24 L	22,5 m ²	64,00 EUR	2,84 EUR
	10,4 L + 1,04 L	97,5 m ²	235,00 EUR	2,41 EUR
Total price of 1 m ² of the effect				13,59 EUR

PRODUCTS LIST

Name	Capacity	Package efficiency up to	Price	Price per 1 m ²
CONCRETE EFFECT decorative plaster	2 kg	2,5 m ²	22,50 EUR	9,00 EUR
	8 kg	10 m ²	66,50 EUR	6,65 EUR
	16 kg	20 m ²	113,30 EUR	5,67 EUR
CONCRETE EFFECT ROUGH decorative plaster	8 kg	6,5 m ²	55,30 EUR	8,51 EUR
	16 kg	13 m ²	92,50 EUR	7,12 EUR
TRAVERTINE ROUGH decorative plaster	8 kg	6,5 m ²	52,00 EUR	8,00 EUR
	16 kg	13 m ²	88,30 EUR	6,79 EUR
RUST EFFECT decorative plaster	2 kg	5 m ²	42,70 EUR	8,54 EUR
	10 kg	25 m ²	153,30 EUR	6,13 EUR
PATINA EFFECT decorative plaster	2 kg	5 m ²	72,60 EUR	14,52 EUR
	10 kg	25 m ²	262,40 EUR	10,50 EUR
MANHATTAN CLASSIC structural paint	1,6 l	12 m ²	70,50 EUR	5,88 EUR
	9,6 l	72 m ²	303,60 EUR	4,22 EUR
STUCCO MATT structural paint	1 kg	1,5 m ²	10,00 EUR	6,67 EUR
	3 kg	4,5 m ²	26,00 EUR	5,78 EUR
	12 kg	18 m ²	90,00 EUR	5,00 EUR
	24 kg	36 m ²	150,00 EUR	4,17 EUR
PEARL STUCCOMATT structural paint	0,8 l	4 m ²	28,50 EUR	7,13 EUR
	2,4 l	12 m ²	70,10 EUR	5,84 EUR
	10,4 l	52 m ²	258,30 EUR	4,97 EUR
CAMEPRIMER P100 primer	0,8 l	12 m ²	6,80 EUR	0,57 EUR
	2,4 l	36 m ²	16,10 EUR	0,45 EUR
	10,4 l	156 m ²	59,00 EUR	0,38 EUR
CAMEPRIMER P300 primer paint	0,8 l	7 m ²	8,20 EUR	1,17 EUR
	2,4 l	21 m ²	19,70 EUR	0,94 EUR
	10,4 l	91 m ²	69,90 EUR	0,77 EUR
CAMELAZUR L100 decorative varnish	0,8 l	8 m ²	12,50 EUR	1,56 EUR
	2,4 l	24 m ²	30,40 EUR	1,27 EUR
	10,4 l	104 m ²	111,90 EUR	1,08 EUR
CAMEWAX TRANSPARENT protective wax	0,25 kg	16 m ²	9,30 EUR	0,58 EUR
	1 kg	64 m ²	31,30 EUR	0,49 EUR
	3 kg	192 m ²	80,30 EUR	0,42 EUR
CAMEWAX MATT TRANSPARENT matt protective wax	0,25 kg	16 m ²	9,30 EUR	0,58 EUR
	1 kg	64 m ²	31,30 EUR	0,49 EUR
	3 kg	192 m ²	80,30 EUR	0,42 EUR
CAMEWAX MATT SILVER / GOLD matt protective wax Silver / Gold	0,25 kg	16 m ²	11,30 EUR	0,71 EUR
	1 kg	64 m ²	38,50 EUR	0,60 EUR
	3 kg	192 m ²	98,10 EUR	0,51 EUR
ACTIVATOR Rust & Patina Activator	0,5 l	5 m ²	12,70 EUR	2,12 EUR
METALLIC PAINT SILVER	0,25 l	3 m ²	9,20 EUR	3,07 EUR
	1 l	12 m ²	29,50 EUR	2,46 EUR
METALLIC PAINT COPPER	0,25 l	3 m ²	10,70 EUR	3,57 EUR
	1 l	12 m ²	34,90 EUR	2,91 EUR

PRODUCTS LIST

Name		Package efficiency up to	Price	Price per 1 m ²
CAMEPRIMER P3000 part A + part B + part C epoxy primer paint	4,5 kg	8 m ²	38,00 EUR	4,75 EUR
	18 kg	32 m ²	138,00 EUR	4,31 EUR
STONE FINISH decorative plaster	12 kg	15 m ²	93,00 EUR	6,20 EUR
CAMELAZUR L300 2K protective varnish	0,8 L	7,5 m ²	21,00 EUR	2,80 EUR
	2,4 L	22,5 m ²	54,00 EUR	2,40 EUR
	10,4 L	97,5 m ²	198,00 EUR	2,03 EUR
HARDENER H01 GLOSS / H02 MATT	0,08 L	-	4,50 EUR	-
	0,24 L	-	10,00 EUR	-
	0,48 L	-	18,00 EUR	-
	1,04 L	-	37,00 EUR	-
CAMEBROCADE B01 silver 0,1mm; B02 gold 0,1mm; B05 copper 0,1mm	10 g	-	3,30 EUR	
CAMEBROCADE B03 silver 0,4mm; B04 gold 0,4mm; B06 copper 0,4mm	10 g	-	2,60 EUR	
PIGMENT No. 01 - 25	20 ml	-	2,60 EUR	
	100 ml	-	10,60 EUR	
	1 ml	-	0,15 EUR	

HS CODE

Name	HS Code
CONCRETE EFFECT decorative plaster	3214900009
CONCRETE EFFECT ROUGH decorative plaster	3214900009
TRAVERTINE ROUGH decorative plaster	3214900009
RUST EFFECT decorative plaster	3214900009
PATINA EFFECT decorative plaster	3214900009
MANHATTAN CLASSIC structural paint	3209100009
STUCCO MATT structural paint	3214900009
PEARL STUCCO MATT structural paint	3209100009
CAMEPRIMER P100 primer	3209100009
CAMEPRIMER P300 primer paint	3209100009
CAMELAZUR L100 decorative varnish	3209100009
CAMEWAX TRANSPARENT protective wax	3404900009
CAMEWAX MATT TRANSPARENT mattprotective wax	3404900009
CAMEWAX MATT SILVER / GOLD mattprotective wax Silver / Gold	3404900009
ACTIVATOR Rust & Patina Activator	3206498000
METALLIC PAINT SILVER	3209100009
METALLIC PAINT COPPER	3209100009
CAMEBROCADE B01 silver 0,1mm; B02 gold 0,1mm; B05 copper 0,1mm	3212900000
CAMEBROCADE B03 silver 0,4mm; B04 gold 0,4mm; B06 copper 0,4mm	3212900000
PIGMENT No. 01 - 25	3204170000
CAMEPRIMER P3000 part A + part B + part C epoxy primer paint	3209100009
STONE FINISH decorative plaster	3214900009
CAMELAZUR L300 2K protective varnish	3209100009
HARDENER H01 GLOSS / H02 MATT	3209100009

TRADING CONDITIONS

Price	The presented price list includes retail prices that will be valid for 3 months. Due to the constant increase in the prices of raw materials, we reserve the right to change prices by 5% without prior notice.
Discount from the price list	up to 5000 euro / usd - 0% discount 5000 -10.000 euro / usd - 20% discount over 10.000 euro / usd - 40% discount
A minimum order quantity	150 euro / usd
Lead manufacturing time	For orders up to 5,000 euro/usd is 4-5 working days
Transport	On the client's side.
Delivery time	Up to distance and delivery terms of cooperation of the carrier.
Marketing materials	Free of charge up to the value of 5% of the order.
Buyer's credit	Available after 12 months of cooperation
Buyer's credit	Within the period of 60 days for 20% of an amount of value of invoice.
Exclusivity	We guarantee the exclusivity in your region after making a minimum of 15,000 euro/usd turnover per year .
Discount for prepaid	Extra discount 5 %.
Orders	tel. +48 507 050 886
Beneficiary details	Cameleo Leśniewicz Gradkowska Spółka Jawna Ul. Popieluszki 27 63-100 Śrem , Poland tel +48 61 28 35899 VAT PL7851797002
Bank Details	SANTANDER BANK, Plac 20 Pazdziernika 31 63-100 Śrem, Poland SWIFT: WBKPPLPP EURO ACCOUNT: 46 1090 1405 0000 0001 1015 1731 USD ACCOUNT: 29 1090 1405 0000 0001 1015 1649
Notice of limited warranty for products	Cameleo Leśniewicz Gradkowska Spółka Jawna having its headquarters located at 63-100 Śrem Poland ul.Popieluszki 27, guarantees that Cameleo products are of commercial quality in accordance with Cameleo's declared standards. Cameleo products are covered by the warranty, provided they are used in accordance with the instructions contained in the Product Data Sheets. Liability under this warranty (if the product turns out to be defective) is limited to replacing the product or refunding the purchase price of the product.
Duration	This warranty is valid for 12 months from the date of manufacturing by Cameleo Leśniewicz Gradkowska Spółka Jawna